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انتصاب روانچی و برجام

روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز در گزارشی  �
تحلیلی انتخاب تخت روانچی به عنوان نماینده 
ایران در سازمان ملل را نشان دهنده خواست تهران 
برای حفظ توافق هسته ای دانست. این روزنامه 
نوشته است: انتخاب مجید تخت روانچی، دیپلمات 
ایرانی که به حصول توافق هسته ای با ایران در 
سال ۲۰۱۵ کمک کرد، به عنوان نماینده ایران در 
سازمان ملل نشان دهنده تلاش ایران برای حفظ 
توافق هسته ای است؛ توافقی که رئیس جمهور 
آمریکا سال گذشته از آن خارج شد و در تلاش 
برای منزوی کردن ایران تحریم ها علیه این کشور 
را بازگرداند. رهبری ایران بارها از توافق هسته ای 
به دلیل اینکه نشان دهنده اشتباه اعتماد به آمریکا 
و دیگر قدرت های غربی است، انتقاد کرده؛ اما 
توافق را که هدف آن محدودیت برنامه هسته ای 
تهران در رفع تحریم های ایران بود، تاکنون رد 
نکرده است.نماینده ایران در سازمان ملل را 
می توان مهم ترین پست دیپلماتیک این کشور 
دانست. روانچی بالاترین مقام ایرانی است که در 
آمریکا حضور خواهد داشت؛ چرا که واشنگتن و 
تهران هیچ روابط دیپلماتیکی با یکدیگر ندارند.
آقای تخت روانچی تاکنون پست های متعددی را 
تجربه کرده است؛ از جمله سفیر ایران در سوئیس، 
معاون نماینده ایران در سازمان ملل، معاون وزیر 
امور خارجه و دستیار ویژه محمدجواد ظریف، وزیر 
امور خارجه ایران. او در حال حاضر مشاور سیاسی 
رئیس جمهور است. تخت روانچی علاوه  بر این عضو 
ارشد تیم مذاکره کننده ایران در مذاکرات هسته ای 
ایران و قدرت های جهانی بود که در جولای ۲۰۱۵ 
به حصول یک توافق منجر شد. به همین دلیل او از 
افراد نزدیک به آقای ظریف به شمار می آید که در 
آمریکا درس خوانده و او نیز زمانی نماینده ایران در 
سازمان ملل بوده است.برخی تحلیلگران سیاسی 
می گویند که انتخاب تخت روانچی که به پیشنهاد 
آقای ظریف بوده، می تواند نفوذ وزیر امور خارجه 
ایران در کشور را که در هفته های اخیر قدری کم 
شده بود، به جای خود بازگرداند. کلیف کاپچان، 
رئیس گروه اوراسیا که تحولات درباره توافق 
هسته ای را به دقت بررسی می کند، معتقد است 
که انتخاب تخت روانچی نشان می دهد که ایران 

در حال حاضر در توافق می ماند. (ایسنا)
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شرق: تصمیم بي سابقه کاخ سفید علیه ایران 
هنوز در صدر اخبار است. دوشنبه این هفته سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامي در فهرست سازمان هاي 
تروریستي وزارت امور خارجه آمریکا قرار گرفت. 
اقدامي که در نوع خود بي سابقه بود. افکار عمومي 
و کارشناسان هنوز مشغول گفت وگو درباره ابعاد و 
پیامدهاي این تصمیم هستند. سه شنبه شب، دونالد 
ترامپ با بن سلمان گفت وگویي تلفني داشت. در 
این گفت وگو موضوع «ایران» نیز مطرح شد. کاخ 
سفید اعلام کرده است دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا و محمد بن سلمان، ولیعهد سعودي، «در 
یک تماس تلفني اثربخش درباره موضوعات 
مختلفي از جمله نقش مهم عربستان سعودي 
در تأمین ثبات منطقه، حفظ فشار حداکثري علیه 
ایران و اهمیت مسائل حقوق بشري گفت وگو 
کردند». هرچند رسانه هاي داخلي این تماس 
تلفني را بیشتر در ارتباط با ایران بازتاب دادند، اما 
برخي از رسانه هاي خارجي موضوع تحریم  شدن 
۱۶ عربستاني از ورود به آمریکا به اتهام ارتباط 
با قتل جمال خاشقجي در روز دوشنبه، هم زمان 
با قرارگرفتن سپاه در فهرست تروریستي وزارت 
خارجه آمریکا را نیز در این تماس تلفني بي تأثیر 
ندانستند. دو کشور عربستان و بحرین در کنار رژیم 
اسرائیل از اقدام آمریکا علیه سپاه پاسداران حمایت 

و قدرداني کردند.
   عبدالمهدي: براي ممانعت از اقدام آمریکا با 

ملک سلمان و سیسي تماس گرفتم
قرارگرفتن سپاه در فهرست تروریستي آمریکا 
کار را براي کشورهاي دوست ایران سخت مي کند. 
یکي از این کشورها عراق است. دیروز نخست وزیر 
عراق در نشست خبري هفتگي خود اعلام کرد: از 
طریق تماس با ملک سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه 
عربستان و عبدالفتاح سیسي، رئیس جمهور مصر و 
حتي دولت آمریکا تلاش کردیم اقدام آمریکا علیه 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامي ایران را متوقف کنیم؛ 
اما دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، بر تصمیم 
خود پافشاري داشت. عادل عبدالمهدي ادامه داد: 
روابط خود با تمام کشورها را حفظ خواهیم کرد و از 
ورود به درگیري ها خویشتن داري مي کنیم. به ایران و 
آمریکا اعلام کردیم که نمي خواهیم عراق به میدان 
جنگ تبدیل شود. براساس گزارش اسپتنیک  عربي، 
نخست وزیر عراق همچنین اعلام کرد به زودي به 
ریاض سفر مي کند و با عربستان توافقات همکاري 

مانند توافقات با ایران و اردن امضا خواهد کرد.
  تشکر پمپئو از رئیس جمهور مصر براي مقابله با 

ایران
شب دوشنبه، روزي که سپاه در فهرست 
سازمان هاي تروریستي قرار گفت، مایک پمپئو از 
عبدالفتاح سیسي به خاطر آنچه «نفوذ بدخواهانه 
نظام ایران» خوانده شد، تشکر کرد. پمپئو، وزیر امور 
خارجه آمریکا، روز گذشته در دیدارش با عبدالفتاح 
سیسي، رئیس جمهور مصر، از او براي آنچه 
«تلاش هایش به منظور افزایش صلح و ثبات در 
منطقه، شامل مقابله با تروریسم و نفوذ بدخواهانه 
نظام ایران» عنوان مي شد، تقدیر و تشکر کرد. مصر 
یکي از کشورهایي بود که عادل عبدالمهدي تلاش 
کرده بود از طریق آن مانع از نهایي شدن تصمیم 

دولت ترامپ شود.
   واکنش قاسمي به حمایت بحرین و عربستان از 

اقدام آمریکا
بهرام قاسمي، سخنگوي وزارت خارجه، در 
واکنش به حمایت عربستان و بحرین از تصمیم 
رئیس جمهور آمریکا درباره سپاه پاسداران، گفت: 
این دو کشور نمي توانند با پنهان شدن پشت این گونه 
موضع گیري هاي بي ارزش، افکار عمومي جهان 
را از مسئولیت خود در ترویج تروریسم در سطح 

منطقه و جهان منحرف کنند.
را  بحرین  و  عربستان  مواضع  قاسمي 
«رئیس جمهور آمریکا» توصیف کرد و افزود: 
مواضع اعلام شده از سوي این دو کشور، نشان دهنده 
نداشتن درک درست و سطحي نگري آنها درباره 
واقعیت هاي منطقه و ناآگاهي آنها از پیامدهاي 
ماجراجویي و خطاي راهبردي آمریکا علیه ثبات و 
امنیت منطقه است.سخنگوي وزارت امور خارجه 
افزود: برخي کشورهاي منطقه عادت کرده اند چشم 
و گوش بسته از هر آنچه اربابان فرامنطقه اي آنها 
مي گویند تبعیت کنند؛ این کشورها خود اصلي ترین 
مروج آموزه ها و افکار تروریسم در منطقه و 
جهان هستند و از هیچ  کمک و امکان و فرصتي 
براي پشتیباني گروه هاي تروریستي در دهه هاي 
اخیر دریغ نکرده اند و سرمایه گذاري انکارناپذیری 
در تروریست پروري داشته اند و دارند؛ آنان در 
جایگاهي نیستند که با ایفاي نقشي فریب کارانه، 
علیه جمهوري اسلامي ایران اعلام موضع کنند و 
بدون تردید نخواهند توانست با پنهان شدن پشت 
این گونه موضع گیري هاي بي ارزش، افکار عمومي 
جهان را از مسئولیت خود در ترویج تروریسم در 

سطح منطقه و جهان منحرف کنند.
  برجام زیر فشار

تحلیلگران یکي از اهداف آمریکا را هرچه بیشتر 
منزوي کردن ایران مي دانند. برجام بي آمریکا 
کج دار و مریز ادامه یافته و هنوز دیگر طرف هاي 
این توافق نامه تلاش مي کنند از مرگ آن جلوگیري 
کنند. براین اساس اظهارنظرهاي برجامي این روزها 
قابل توجه است. در کنار تماس تلفني مکرون 
با روحاني در سه شنبه شب، سخنگوي وزارت 
امور خارجه فرانسه نیز در کنفرانسي خبري، از 
ایران و آمریکا خواست از بي ثباتي بیشتر منطقه 
جلوگیري کنند. به گزارش ایسنا به نقل از شینهوا، 
انیس ون در مول، در ادامه گفت: ما به حمایت 
از برجام تا زماني که ایران تعهداتش را اجرا کند، 
ادامه خواهیم داد. چین و اتحادیه اروپا هم پس 
از بیست ویکمین جلسه میان سرانشان سه شنبه 
در بیانیه اي مشترک بر انجام کامل، مؤثر و مداوم 
تعهداتشان ذیل «برنامه جامع اقدام مشترک» تأکید 
کردند. هر دو طرف اظهار کردند برجام عنصري 
کلیدي در پیمان جهاني منع اشاعه هسته اي 
محسوب می شود و یک دستاورد مهم دیپلماتیک 
است که قطع نامه ۲۲۳۱ شوراي امنیت سازمان 

ملل آن را گرامي مي دارد.
   چین: باید به قوانین بین المللي پایبند بود و با 

قلدرمآبي مقابله کرد
لو کانگ، سخنگوي وزارت امور خارجه چین، در 
یک کنفرانس خبري درباره اقدام اخیر دولت ترامپ 
علیه سپاه پاسداران ایران و قراردادن نام آن در 
فهرست سازمان هاي تروریستي و همچنین اقدام 
متقابل ایران براي قراردادن نام فرماندهي مرکزي 
نظامیان آمریکا در فهرست سازمان هاي تروریستي 
نقطه نظر خود را اعلام کرد و گفت: ما به اخبار 
مربوطه توجه داشته ایم. چین، هنگامي که موضوع 
روابط میان دو کشور مطرح باشد همواره دعوت 
مي کند تا به هنجارهاي حاکم بر روابط بین المللي 
که بر پایه اهداف و اصول منشور سازمان ملل 
هستند پایبندي شده و با سیاست اعمال قدرت و 

قلدرمآبي مقابله شود.
او در ادامه اظهارات خود دراین باره گفت: 
ما امیدواریم که کشورهاي مربوطه، به خصوص 
قدرت هاي بزرگ خارج از منطقه همکاري بیشتري 
براي صلح و ثبات در خاورمیانه انجام داده و از 
اقداماتي که منجر به گسترش دامنه تنش ها در 

منطقه مي شود خودداري کنند.
  ژاپن: از اقدام آمریکا علیه سپاه تبعیت نمي کنیم

به  گزارش ایسنا، تارو کونو، وزیر امورخارجه 
ژاپن، نیز در جمع خبرنگاران تصریح کرد: ژاپن 
خط مشي آمریکا را در این زمینه دنبال نخواهد کرد، 
اما توقف برنامه موشکي ایران چیزي است که براي 
ثبات منطقه ضروري به شمار مي آید. او افزود: ما 
روابط نزدیکي با ایران داریم. ژاپن هرآنچه لازم 
باشد را به این کشور خواهد گفت و به همکاري 
براي حل مشکلات از طریق گفت وگو و مذاکره 

ادامه خواهد داد.
  واکنش وزراي خارجه ترکیه و قطر

هنوز میزان تأثیر قرارگرفتن سپاه در فهرست 

سازمان هاي تروریستي وزارت امور خارجه ایالات 
متحده بر منطقه مشخص نیست. آنچه مشخص 
است این است که سطح تنش  در منطقه افزایش 
یافته. کشوری مانند عراق حسابي نگران تبعات 
این اقدام براي منافع ملي خود است و کشورهاي 
دیگر نیز نمي توانند به آن بي توجه باشند. دیروز 
چاووش اوغلو، وزیر خارجه ترکیه و محمد بن 
عبدالرحمن آل ثاني، وزیر خارجه قطر، در یک 
نشست خبري مشترک در آنکارا به تصمیم آمریکا 

هم اشاره کردند.
 وزیر خارجه ترکیه گفت: آمریکا این تصمیم 
را اتخاذ کرد و این تصمیم یک جانبه بوده و جزء 

تحریم ها و فشارهایي است که آمریکا علیه ایران 
وضع کرده. چاووش اوغلو افزود: ما مي گوییم و 
تکرار مي کنیم که این اقدام تنها از سوي واشنگتن 
صادر شده است و عمومیت بخشیدن به آن 
امکان پذیر نیست. به گزارش ایسنا، وزیر خارجه 
ترکیه در ادامه گفت: ما فعالیت هاي سپاه پاسداران 
ایران در سوریه را تأیید نمي کنیم، اما هیچ کشوري 
نمي تواند اعلام کند که نیروي مسلح یک کشور 
دیگر گروه تروریستي است. همچنین ما اقدامات 
یک جانبه را تأیید نمي کنیم.  محمد بن عبدالرحمن، 
وزیر خارجه قطر، هم در این نشست مشترک خبري 
در این راستا گفت: اختلاف میان کشورها باید از 
طریق گفت وگو حل شود. او افزود: ایران کشوري 
است که موقعیت منطقه اي و جغرافیایي خود 
را دارد و ما به عنوان کشورهاي همسایه آن، چه 
با سیاست هاي ایران مخالف باشیم و چه موافق، 
باید نگاه متفاوتي به این کشور داشته باشیم. محمد 
بن عبدالرحمن گفت: اگر با برخي رفتارهاي نیروي 
مسلح ایران یا هر کشور دیگري مخالف باشیم نباید 

از طریق تحریم با آن برخورد کنیم.
   اردوغان: هم زماني تحولات منطقه با انتخابات 

اسرائیل عادي نیست
اقدام آمریکا دوشنبه انجام شد. انتخابات 
پارلماني اسرائیل سه شنبه بود. این موضوع در 
اولین توییت ظریف بعد از اقدام آمریکا هم به عنوان 
«هدیه اي دیگر به نتانیاهو» توصیف شد، اما این 
تنها ظریف نبود. به گفته بسیاري از کارشناسان، 
اسرائیل یکي از نزدیک ترین انتخابات دهه اخیر 
خود را تجربه مي کرد و اقدام آمریکا در نهایت به 
نفع نتانیاهو تمام شد. این نکته مورد اشاره اردوغان 
هم قرار گرفت. به نوشته روزنامه دیلي صباح، 
رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه که به 
روسیه رفته بود، به سؤالات خبرنگاران درباره خرید 
سامانه اس- ۴۰۰ از روسیه و تحولات اخیر منطقه 
پاسخ داد. او در پاسخ به سؤالي درباره هم زماني 
تحولات اخیر در منطقه، شامل به رسمیت شناختن 
حاکمیت رژیم صهیونیستي بر بلندي هاي جولان 
از سوي آمریکا، انتخابات رژیم صهیونیستي و 
اقدامات آمریکا علیه سپاه پاسداران گفت: اینها 
تحولاتي عادي نیستند. بسیار جالب است که این 
تحولات در هم زماني با انتخابات پارلماني اسرائیل 
شکل گرفته است. ما بر این باوریم که این هم زماني 

از قبل برنامه ریزي شده است.
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هشدار عراقچی به آمریکایی ها
وزارت خارجه: شانزدهمین دور رایزنی های  �

سیاسی معاونان وزیران امور خارجه ایران و قزاقستان 
روز چهارشنبه با حضور سیدعباس عراقچی، معاون 
سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان و مختار نیلئوبردی، 
معاون اول وزیر امور خارجه قزاقستان، در تهران 
برگزار شد.در این رایزنی ها درباره آخرین تحولات 
روابط دوجانبه در حوزه های سیاسی و اقتصادی بحث 
و تبادل نظر شد. مسائل منطقه ای و بین المللی به ویژه 
موضوعات مربوط به خزر و کنوانسیون مربوطه و 
همچنین  آخرین تحولات در افغانستان و سوریه نیز از 
سوی طرفین مورد رایزنی قرار گرفت.معاون وزیر امور 
خارجه قزاقستان در این گفت وگوها با حمایت مجدد 
کشورش از برجام، بر علاقه مندی قزاقستان به گسترش 
همکاری های اقتصادی بین دو کشور  تأکید کرد و 
با اشاره به ظرفیت های ترانزیتی جمهوری اسلامی 
ایران، خواهان تسریع در بهره گیری از این ظرفیت در 
همکاری های تجاری و اقتصادی دو کشور شد.معاون 
سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان نیز در این رایزنی ها 
بر اراده جمهوری اسلامی ایران برای گسترش 
روابط با قزاقستان در همه حوزه ها تأکید کرد. وی با 
محکوم کردن سیاست های غیرمنطقی و غیرقانونی 
آمریکا همچون خروج از برجام، انتقال پایتخت به 
قدس شریف، شناسایی حاکمیت رژیم صهیونیستی بر 
بلندی های جولان و بالاخره قراردادن سپاه در زمره 
گروه های تروریستی، گفت این اقدامات خلاف تمامی 
قواعد و عرف های بین المللی است و آمریکا مسئول 
هرگونه تبعات احتمالی این سیاست های خود است. 
در این گفت وگوها همچنین طرفین آمادگی خود را 
برای برگزاری دور جدید کمیسیون مشترک اقتصادی 
ایران و قزاقستان و نهایی کردن توافقات حقوقی و 
کنسولی بین دو کشور اعلام کردند.همچنین معاون 
وزیر خارجه قزاقستان عصر دیروز با ظریف دیدار و 
گفت وگو کرد. در این دیدار ظریف اظهار کرد: قزاقستان 
یک دوست بسیار خوب جمهوری اسلامی ایران است 

و روابط با این کشور مهم است. 

نخست وزیر پاکستان به ایران می آید
ایسنا: یک روزنامه پاکستانی به نقل از یکی از  �

مقامات رسمی این کشور، از سفر عمران خان به 
ایران در روزهای آینده خبر داد.به گزارش روزنامه 
پاکستانی اکسپرس تریبون، عمران خان، نخست وزیر 
پاکستان، به زودی سفری به تهران خواهد داشت که 
از دید برخی این سفر به عنوان بخشی از تلاش های 
پاکستان برای حفظ تعادل در روابط خود با ایران و 
عربستان سعودی است. یکی از مقامات ارشد وزارت 
امور خارجه پاکستان به این روزنامه گفت: انتظار 
می رود  این سفر در ماه جاری (آوریل) انجام شود و 
دو کشور در حال تعیین کردن تاریخ دقیق آن هستند. 
اکسپرس تریبون می نویسد: این اولین سفر عمران خان 
به ایران پس از سفر ماه آگوست او در سال ۲۰۱۸ است. 
وی در این سفر مذاکراتی رسمی با رئیس جمهور ایران 
خواهد داشت و همچنین قرار است با رهبر انقلاب 
اسلامی ایران دیدار کند. اکسپرس تریبون به نقل از 
برخی مقامات پاکستانی آگاه از دستور کار عمران خان 
در سفر پیشِ رو به ایران، نوشت  سفر نخست وزیر 
تکرار پیشنهاد و دعوت پاکستان برای اتحاد میان همه 
کشورهای مسلمان برای کنارآمدن با چالش های 

مشترک خواهد بود.

سیدحسن خمینی اقدام ترامپ 
علیه سپاه را محکوم کرد

در  � حجت الاسلام سیدحسن خمینی  جماران: 
ابتدای درس خارج فقه در حرم مطهر امام خمینی، 
در سخنانی با نامبارک و وقیحانه خواندن اقدام 
رئیس جمهور آمریکا در تروریست نامیدن سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی، اظهار کرد:  در فضای داخل 
کشور تمام اختلافات هنگام رسیدن به این موضوع 
رنگ می بازد و در این موضوع نیز باید توجه کنیم 
که بزرگ ترین مانع در مقابل تحقق اهداف دشمنان، 
وحدت ملی است. وی تصریح کرد: ما با توسل به 
وحدت ملی، عمل به وصیت امام و توجه به سخنان 
فرمانده کل قوا و درک درست از خواسته عمومی 
مردم، می توانیم از این هیجانات و دشمنی های 
زودگذر عبور کنیم. یادگار امام گفت: جا دارد همه با 
هم این اقدام را محکوم کنیم و دعا کنیم خداوند این 

شر دشمنان را به آنها برگرداند.

مشاور  روحانی:
مقصر افزایش احتمالی

 برخورد نظامی ترامپ است
حسام الدین آشنا، مشاور رئیس جمهوری  � ایسنا: 

درباره عواقب اقدام اخیر دولت آمریکا و اینکه 
آیا احتمال برخورد نظامی میان دو کشور افزایش 
خواهد یافت، اظهار کرد: اقدام متقابل ما همان طور 
که اعلام شد، این است که نیروهای نظامی آمریکا 
در منطقه را به عنوان سازمان تروریستی معرفی 
می کنیم و با آنها به مانند تروریست ها رفتار می کنیم؛ 
همچنین اگر احتمال برخورد نظامی میان دو کشور 
در پی اقدام اخیر دولت آمریکا افزایش پیدا کرده 
باشد، مقصر و مسئول آن صرفا شخص آقای ترامپ 
است. حسام الدین آشنا ، با بیان اینکه «ایران با اتکا 
به مردم، نظام و نیروهای سپاهی خودش مقتدر 
است»، خاطرنشان کرد: طبیعی است نفوذ منطقه ای 
جمهوری اسلامی کسانی را که فکر می کردند در 

کوتاه مدت سلطه منطقه ای پیدا کنند، ناامید کرد.

رئیس کمیسیون امنیت ملي: 
 تا زمان دفاع، از مرگ سربازان آمریکایي خوشحال نخواهیم شد

حشمت االله فلاحت پیشه در مطلبي در صفحه توییتر خود با اشاره به اقدام آمریکا در قراردادن سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامي در لیست گروه هاي تروریستي و به دنبال آن تصویب دوفوریت طرح تقویت 
جایگاه سپاه در برابر آمریکا در مجلس شوراي اسلامي، نوشت: « دوستان مصاحبه هاي احساسي نکنند. 
اقدام ما مقابله به مثل مشروع و تدافعي طبق منشور ملل متحد بود و اقدام ترامپ خلاف منشور. تا زماني  

که دفاع اقتضا نکند از مرگ سربازان آمریکایي خوشحال نخواهیم شد».

ادامه لفاظي پمپئو علیه سردار سلیماني
دوشنبه که پمپئو پشت میکروفن قرار گرفت تا تصمیم جدید دولت آمریکا درباره سپاه پاسداران را اعلام 
کند، مي دانست که ابعاد نظامي این تصمیم ذهن بسیاري را درگیر مي کند. او ترفند طفره رفتن را برگزید و 
در پاسخ به سؤال شفاف و کنایه آمیز خبرنگاري که پرسید از این به بعد آیا سردار قاسم سلیماني در چشم 
آمریکا هم عرض ابوبکر بغدادي خواهد بود، پاسخي نداد. اما دیروز صفحه رسمي توییتر وزارت امور خارجه 
آمریکا به زبان فارسي بخشي  از گفت وگوي مایک پمپئو، وزیر امور خارجه آمریکا، با خبرنگار فاکس نیوز را 
منتشر کرد. پمپئو در پاسخ به پرسش خبرنگاری که از او پرسیده بود آیا قاسم سلیماني هم تراز البغدادي، 
رهبر داعش است، گفت: «بله او یک تروریست است». اخبار و تحلیل ها حاکي از آن است که هرچند اقدام 
اخیر آمریکا بي سابقه بوده و سطح تنش ها را نیز افزایش داده، اما لزوما به معناي درگیري نظامي نخواهد 
بود و به این قیاس هنوز نیروهاي آمریکایي دستور جدیدي براي مواجهه با سپاه پاسداران در منطقه ندارند. 

به این ترتیب این گفته پمپئو را نیز باید در ادامه جنگ رواني دستگاه سیاست  خارجي آمریکا تفسیر کرد.

۴۸ ساعت بعد از  یك تصمیم

یارکشی جهانی  له و علیه یک تصمیم


